
Dz.U./S S224
19/11/2015
407736-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

19/11/2015 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407736-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Urządzenia sieciowe
2015/S 224-407736

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: aneta.szturc@us.edu.pl, dzp@us.edu.pl, ewa.slowik@us.edu.pl, artur.baran@us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: wyższa uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. W. Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk
ul. Okólna 2
50-422 Wrocław
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa infrastruktury informatycznej: macierzy, sprzętu sieciowego, notebooków i oprogramowania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Instytut
Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. W. Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk, ul. Okólna 2,
50-422 Wrocław.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa infrastruktury informatycznej na potrzeby projektu PAAD:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:407736-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:aneta.szturc@us.edu.pl
mailto:dzp@us.edu.pl
mailto:ewa.slowik@us.edu.pl
mailto:artur.baran@us.edu.pl


Dz.U./S S224
19/11/2015
407736-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

19/11/2015 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

macierzy, sprzętu sieciowego, notebooków, zwanych dalej sprzętem oraz oprogramowania. Oferowany sprzęt
musi być fabrycznie nowy i nieużywany, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż 2014)
oraz pochodzić z legalnego źródła i być dedykowany na rynek europejski, posiadać stosowne certyfikaty i
aprobaty dopuszczające go do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Oferowane oprogramowanie winno
pochodzić z legalnego źródła, a prawo do przenoszenia na Zamawiającego uprawnień do korzystania z
oprogramowania, nie może naruszać praw osób trzecich.
2) Zakres zamówienia – dotyczy części A: dostawa macierzy (1 szt.) i sprzętu sieciowego (przełączniki – 2
szt.) wraz z jego transportem, rozładunkiem i wniesieniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz
wdrożeniem i zapewnieniem wsparcia technicznego, a także serwisu technicznego w okresie gwarancji.
Wdrożenie obejmować będzie przynajmniej:
1) Wykonanie montażu dostarczonych urządzeń w szafie rack;
2) Wykonanie połączeń infrastruktury obecnej i nowo wdrażanej;
3) Konfigurację dostarczonych przełączników;
4) Konfigurację macierzy dyskowej;
5) Testy poprawności działania środowiska.
Przed wdrożeniem, Wykonawca dostarczy projekt techniczny, celem konsultacji z Zamawiającym.
Usługa wsparcia technicznego winna być świadczona przez okres co najmniej 36 miesięcy od dnia dostawy i
obejmować co najmniej:
a) dostęp do nowych wersji oprogramowania (firmware);
b) dostęp do bazy wiedzy, przewodników konfiguracyjnych i narzędzi diagnostycznych;
c) opiekę techniczną świadczoną telefonicznie oraz pocztą elektroniczną w zakresie problemów oraz możliwość
zgłaszania błędów.
3) Zakres zamówienia – dotyczy części B: dostawa notebooków (4 szt. tj.: 2 szt. – typ I oraz 2 szt. – typ II)
wraz z jego transportem, rozładunkiem i wniesieniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, a także
zapewnienie serwisu technicznego w okresie gwarancji.
4) Zakres zamówienia – dotyczy części C: dostawa oprogramowania wirtualizacyjnego (1szt.), wraz z
zapewnieniem wsparcia technicznego.
Usługa wsparcia technicznego winna być świadczona przez okres co najmniej 36 miesięcy od dnia dostawy i
obejmować co najmniej:
a) dostęp do nowych wersji oprogramowania;
b) dostęp do bazy wiedzy, przewodników konfiguracyjnych i narzędzi diagnostycznych;
c) opiekę techniczną świadczoną telefonicznie oraz pocztą elektroniczną w zakresie problemów oraz możliwość
zgłaszania błędów.
5) Zakres zamówienia – dotyczy części D: dostawa oprogramowania specjalistycznego (1szt.) wraz z
zapewnieniem wsparcia technicznego i aktualizacji.
Usługa wsparcia technicznego i aktualizacji winna być świadczona przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia
dostawy i obejmować co najmniej:
a) dostęp do nowych wersji oprogramowania i udoskonaleń do wersji bieżących oprogramowania (dostęp do
nowych edycji oprogramowania, wydań uzupełniających, poprawek programistycznych) wraz z licencją bez
dodatkowych opłat licencyjnych,
b) opiekę techniczną świadczoną telefonicznie oraz pocztą elektroniczną w zakresie problemów oraz możliwość
zgłaszania błędów.
6) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 2A–2D do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
32420000, 30237200, 30213100, 48463000, 48000000, 30233141



Dz.U./S S224
19/11/2015
407736-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

19/11/2015 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 464 925,17 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.38.2015.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 86-155098 z dnia 5.5.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Część A – macierz – 1 szt., sprzęt sieciowy (przełączniki) – 2 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Itprojekt Sp. z o.o.
ul. Szturmowa 2
02-678 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 451 518,17 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Nazwa: Część C – oprogramowanie wirtualizacyjne – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.8.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155098-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
19/11/2015
407736-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

19/11/2015 S224
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Prosystem S.A.
ul. Wróblewskiego 12
51-627 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 407 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Platforma Analiz i Archiwizacji Danych
(PAAD) realizowany w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007–2013, Priorytet
2. Infrastruktura sfery B + R, Działanie 2.3. Inwestycje związane z rozwojem infrastruktury informatycznej
nauki, Poddziałanie 2.3.1. Projekty w zakresie rozwoju zasobów informacyjnych nauki w postaci cyfrowej,
Poddziałanie 2.3.3. Projekty w zakresie rozwoju zaawansowanych aplikacji i usług teleinformatycznych. Nr
POIG.02.03.00-24-109/13.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.11.2015


